
SMLOUVA 

o poskytování služeb na úseku požární ochrany a bezpečnosti práce 

1. Smluvní strany: 
 

EAF protect s.r.o. 

Sídlo : Karlovarská 131/50 

  Hradiště 

  350 02 Cheb 

IČO: 021 423 84 

DIČ: CZ021 423 84 

Bankovní spojení: 108108910/8030 

Zastoupený: Jánem Bujtárem - jednatelem společnosti  

           Společnost je zapsána v obchodním rejstříku Krajského soudu Plzeň oddíl C vložka 32170 

 

a 

 

 Integrovaná střední škola Cheb, příspěvková organizace 

 Sídlo: Obrněné brigády 2258/6 

  350 02 Cheb 

 IČO: 00077461 

 DIČ: CZ00077461 

 Bankovní spojení: 21636331/0100 

 Zastoupená : Mgr.Bc. Tomášem Maškem, ředitelem školy 

 

uzavírají  v souladu se zákonem č.133/1985 Sb. , o požární ochraně a Vyhláškou č.246/2001 Sb., o požární 

prevenci a Nařízení vlády č.361/2007 Sb., kterým se stanoví podmínky ochrany zdraví při práci a se zákonem 

č.258/200 Sb., o ochraně veřejného zdraví smlouvu  o zajištění činností BOZP a PO v tomto rozsahu: 

 

1/ zajištění činnosti odborně způsobilé osoby v oblasti bezpečnosti a ochrany zdraví při práci  

    (BOZP) 

 - zajištění výkonu činnosti technika BOZP (odborně způsobilé osoby v prevenci rizik) dle platných 

předpisů v oblasti BOZP v prostorách užívaných objednatelem včetně vedení předepsané povinné 

dokumentace BOZP 

 3 500,- Kč x 12 měsíců = 42 000,- Kč/rok 

 

2/ zajištění činnosti odborně způsobilé osoby v oblasti požární ochrany ( PO)  

 - zajištění výkonu činnosti odborně způsobilé osoby dle platných předpisů v oblasti PO v 

 prostorách užívaných objednatelem včetně vedení předepsané povinné dokumentace PO 

 3 500,- Kč x 12 měsíců = 42 000,- Kč/rok 

 

3/ revize a kontroly požárně bezpečnostních zařízení 

- Požární dveře: 

- Divadelní náměstí 8, Hradební 17, Obrněné brigády 6  2 000,- Kč* 

- Obrněné brigády 26      1 400,- Kč* 

- Na Hrázi 1       2 000,- Kč* 

- Požární ucpávky: 

- Na Hrázi 1       1 300,- Kč* 

- Obrněné brigády 26      1 000,- Kč* 

* roční kontrola provozuschopnosti 

 



4/ údržba hasicí techniky 

      - zajištění ročních kontrol a periodických zkoušek hasicích přístrojů všech typů  

  - zajištění kontrol zařízení pro zásobování požární vodou (hydrantů a hydrantových systémů) 

  - zajištění provozuschopnosti všech hasicích zařízení na škole 

 

Objekt Přenosné hasicí 

přístroje  

Hydranty  Cena celkem – PHP + H 

Divadelní nám. 8, 

Hradební 17, 

Obrněné brigády 6 

6 340,- Kč 1 200,- Kč 7 540,- Kč 

Jiráskova 6 760,- Kč x 760,- Kč 

Komenského 29 2 840,- Kč 520,- Kč 3 360,- Kč 

Májová 68 2 620,- Kč 520,- Kč 3 140,- Kč 

Na Hrázi 1 6 120,- Kč 980,- Kč 7 100,- Kč 

Obrněné brigády 26 1 400,- Kč 400,- Kč 1 800,- Kč 

Dalovice 2 500,- Kč 520,- Kč 3 020,- Kč 

Cena celkem 22 580,- Kč 4 140,- Kč 26 720,- Kč 

 

 

 

5/  zajištění kontrol a oprav zařízení pro odvod tepla a kouře 

  - nucené větrání chráněné únikové cesty v objektu školy Na hrázi 1, Cheb 

 - Na Hrázi 1             1 000,- Kč* 

 

* roční kontrola provozuschopnosti 

 

6/  údržba a kontroly elektronických bezpečnostních a požárních systémů 

  - kontroly provozuschopnosti nouzového osvětlení, záložního zdroje elektrické energie,  rozhlasu 

sloužícího k vyhlášení evakuace v objektu školy Na hrázi 1, Cheb 

  - realizace požárních poplachů 

 

Objekt UPS (záložní zdroj energie) Nouzové 

osvětlení 

Evakuační rozhlas 
(vyhlášení požárního poplachu) 

Na Hrázi 1 4 500,- Kč* 2 000,- Kč* 6 500,- Kč* 

Divadelní náměstí 8, 

Hradební 17, 

Obrněné brigády 6 

X 3 000,- Kč* X 

 

* roční kontrola provozuschopnosti 

 

 

7/ provádění a zabezpečení těchto činností: 

-  provádění preventivních požárních prohlídek a preventivních kontrol BOZP včetně zápisu do   povinné 

dokumentace, a to na každém objektu školy 2 x ročně 

-  provádění roční prověrky BOZP, včetně zápisu do povinné dokumentace 

-  zpracování a vedení předepsané povinné dokumentace PO dle aktuální vyhlášky (a vyhlášek 

následujících)   včetně dokumentace zdolávání požárů dle platných zákonů a vyhlášek ČR 

-  kontrola revizí  (obecně) se zápisem o kontrole, 2 x ročně 

-  kontroly zařízení – např. žebříky, regály apod.  včetně zápisu  

-  školení vedoucích zaměstnanců  o BOZP a v PO 

-  školení zaměstnanců  zajišťujících PO v mimopracovní době 

-  kontroly školení zaměstnanců – topiči, vyhl.50 apod. 



-  odborná příprava požárních hlídek 

-  odborná pomoc při řešení pracovních a školních úrazů, kontroly vedení knih úrazů 

-  účast při jednáních a kontrolách HZS a OIP 

-  vyhodnocení rizik a seznamu osobních ochranných pracovních prostředků 

-  kontroly požárních ucpávek a bezpečnostních uzávěrů a to 1 x ročně, pokud PD nebo posouzení 

požárního nebezpečí nestanoví jinak, vedení evidence o kontrolách 

-  poradenská činnost a doporučení pro oblast BOZP a PO tak, aby byly eliminovány nedostatky při 

zjištění kontrolních orgánů školy 

 

Je zabezpečeno a cena započítána v bodech 1 a 2 

 

8/  součinnost při realizaci  kontrol v oblasti  hygieny práce 

Je zabezpečeno a cena započítána v bodě 1 

 

2. Závazky poskytovatele 

 
Poskytovatel  prohlašuje, že je nositelem oprávnění k výše uvedeným činnostem ve smlouvě. 

Současně prohlašuje, že garantuje správnost provádění výše uváděných činností dle platných zákonů a 

vyhlášek ČR a je si vědom odpovědnosti za správnost provádění těchto činností. Poskytovatel odpovídá za 

veškeré nedostatky objednatele na svěřených úsecích a je povinen v rámci své odpovědnosti a dle objednané 

činnosti objednatelem uhradit veškeré případné sankce, uložené objednateli za zjištěné nedostatky. Tato 

povinnost se nevztahuje na závady, které byly uvedeny do zápisu, pořízeného poskytovatelem, a které 

objednatelem nebyly odstraněny. V případě prováděného školení neodpovídá poskytovatel za přítomnost 

všech pracovníků objednatele na prováděném školení. Zabezpečení přítomnosti školených osob je povinností 

objednatele. 

Poskytovatel se zavazuje mlčením o všech skutečnostech, které se dozví při plnění této smlouvy. Tento 

závazek trvá i po případném ukončení této smlouvy. 

 

Při prováděném servisu odstraní všechny zjištěné závady na místě, pokud si tyto nevyžadují dílenskou 

opravu. 

O všech provedených servisních úkonech sepíše dodavatel 2 x záznam = protokol o servisu. Jeden výtisk 

servisního protokolu předá objednateli. Protokol slouží jako doklad o provedených servisních úkonech a 

vyměněném materiálu a jako podklad pro fakturaci. Záruční doba servisu všech zařízení je 12 měsíců. 

Poskytovatel neodpovídá za vady způsobené nesprávným použitím přístrojů, jejich svévolným poškozením 

příp. zneužitím. Při zjištění záruční závady je poskytovatel povinen tyto závady odstranit v nekratší možné 

době. 

3. Závazky objednatele: 

Objednatel dodá seznam provozoven s uvedením počtu PHP a hydrantových systémů . Včas oznamuje 

případné změny adres provozoven. 

Pro pracovníky poskytovatele vytvoří vhodné podmínky pro servis, u rizikových pracovišť provede příslušná 

poučení a vybaví pracovníky poskytovatele potřebnými OOPP. 

Pokud je to v možnostech objednatele, poskytne pro servis místnost s možností připojení na 220V a s 

přívodem vody. Vzhledem k nutnému technickému zázemí souhlasí s provedením periodických zkoušek 

sněhových přístrojů výměnným způsobem.



4 

 

 

 

4. Cena 
 

Celková cena za plnění smlouvy je 135 420,- Kč bez DPH. 

Hodnota DPH je 28 438,- Kč, cena včetně DPH je 163 858,- Kč. 
Cenová plnění jsou uvedena bez cen náhradních dílů.  

 

5. Platební podmínky: 
 

Splatnost faktur byla dohodnuta na 14 kalendářních dnů. 

Objednatel souhlasí, že služby výkonu odborného dozoru PO a BOZP budou fakturovány 1 x za 3 měsíce na 

konci kalendářního čtvrtletí a den zdanitelného plnění je poslední pracovní den fakturovaného období. 

 

6. Ostatní ujednání: 
 

Smlouva je uzavřena na dobu určitou od 1.1.2019 do 31.12.2019. 

Poskytovatel se zavazuje upozornit objednatele na všechny skutečnosti, které zjistil svou činností. Zajistit 

odstranění zjištěných závad je vždy věcí objednatele. 

Pro právní vztahy touto smlouvou neupravené platí ustanovení Obchodního zákoníku ČR v platném znění.  

Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá strana obdrží po jednom vyhotovení, které má 

platnost originálu. 

V Chebu dne 31.12.2018 

 

………………………………………     …………………………………. 

za objednatele        za poskytovatele 

Mgr.Bc. Tomáš Mašek, ředitel školy     Ján Bujtár, jednatel společnosti 

 

 


